

**PRO FORMA**

Bonnr.: 611

Datum: 31-01-2020

Christie's interieur

Haringmarkt 5

8340 Damme

0475/413050

info@christiesinterieur.be

**Leverbon : 669** **Datum : 31-01-2020**

Order: 1101		Ref: Sint-truiden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1101-12533	2.00	Pand	7.56	m	C&C elba freccia wit/beige (260.0cm)	0.00€	0.00€	317.20 €
			7.48	m	Sultana (280.0)	7.70€	57.60€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	111.40€	222.80€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	17.40€	
1101-12534	2.00	Pand	7.56	m	C&C elba freccia wit/beige (260.0cm)	0.00€	0.00€	317.20 €
			7.48	m	Sultana (280.0)	7.70€	57.60€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	111.40€	222.80€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	17.40€	
1101-31321	1	St.	2.45	m	des. guild panaro calico ecru linnen (140.0cm)	0.00€	0.00€	243.84 €
			2.45	m	Molton (140.0)	7.28€	17.84€	
			2.3	m2	Vouwgordijn venetiaans	61.00€	140.30€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			7.63	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.09	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1101-31322	1	St.	7.13	m	des. guild panaro calico ecru linnen (140.0cm)	0.00€	0.00€	500.17 €
			7.13	m	Molton (140.0)	7.28€	51.91€	
			5.22	m2	Vouwgordijn venetiaans	67.10€	350.26€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	98.00€	98.00€	
			18.59	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.69	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1101-6423	1.930	Lm	1.93	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	18.06€	18.06 €
1101-6424	0.680	Lm	0.68	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	6.36€	6.36 €
1101-6425	0.680	Lm	0.68	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	6.36€	6.36 €
1101-6426	2.000	Stuk	2	Stuk	bocht KS/DS	11.02€	22.04€	22.04 €
<b>Subtotaal voor order 1101 : 1431.24 €</b>								
Order: 1122		Ref: Sint-truiden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1122-13071	0.00	Stuk					0.00 €	
1122-5175	1.00	St.	1	st	Diversen : bedloper (B 50.000 x H 110.000)	24.50€	24.50€	24.50 €
1122-83071	1	St.	1	st	Kussen 50x50 met rits en touw/boord	31.00€	31.00€	31.00 €
<b>Subtotaal voor order 1122 : 55.50 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1486.74 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 611

Datum: 31-01-2020

Christie's interieur

Haringmarkt 5

8340 Damme

0475/413050

info@christiesinterieur.be

<b>Leverbon : 669</b>	<b>Datum : 31-01-2020</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1101		Ref: Sint-truiden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1101-12533	2.00	Pand	7.56	m	C&C elba freccia wit/beige (260.0cm)	0.00€	0.00€	317.20 €
			7.48	m	Sultana (280.0)	7.70€	57.60€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	111.40€	222.80€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	17.40€	
1101-12534	2.00	Pand	7.56	m	C&C elba freccia wit/beige (260.0cm)	0.00€	0.00€	317.20 €
			7.48	m	Sultana (280.0)	7.70€	57.60€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	111.40€	222.80€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	17.40€	
1101-31321	1	St.	2.45	m	des. guild panaro calico ecru linnen (140.0cm)	0.00€	0.00€	243.84 €
			2.45	m	Molton (140.0)	7.28€	17.84€	
			2.3	m2	Vouwgordijn venetiaans	61.00€	140.30€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			7.63	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.09	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1101-31322	1	St.	7.13	m	des. guild panaro calico ecru linnen (140.0cm)	0.00€	0.00€	500.17 €
			7.13	m	Molton (140.0)	7.28€	51.91€	
			5.22	m2	Vouwgordijn venetiaans	67.10€	350.26€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	98.00€	98.00€	
			18.59	m	geen staven	0.00€	0.00€	
			1.69	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1101-6423	1.930	Lm	1.93	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	18.06€	18.06 €
1101-6424	0.680	Lm	0.68	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	6.36€	6.36 €
1101-6425	0.680	Lm	0.68	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	6.36€	6.36 €
1101-6426	2.000	Stuk	2	Stuk	bocht KS/DS	11.02€	22.04€	22.04 €
<b>Subtotaal voor order 1101 : 1431.24 €</b>								
Order: 1122		Ref: Sint-truiden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1122-13071	0.00	Stuk					0.00 €	
1122-5175	1.00	St.	1	st	Diversen : bedloper (B 50.000 x H 110.000)	24.50€	24.50€	24.50 €
1122-83071	1	St.	1	st	Kussen 50x50 met rits en touw/boord	31.00€	31.00€	31.00 €
<b>Subtotaal voor order 1122 : 55.50 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1486.74 €